« Ve qui contradicit factori suo, testa de Samiis terra. Numquid dicit lutum figulo suo: quid facis; et: Opus tuum absque manibus est? Ve qui dicit patri: Quid generas? et mulieri: Quid parturis? Hæc dicit Dominus, Sanctus Israel plastes ejus: Ventura interrogate me, super filios meos et super opus manuum mearum inaudate mihi. Ego feci terram, et hominem super eam creavi ego; manus meæ tederunt cœlos, et omni militiæ eorum mandavi. Ego suscitavi eum ad justitiam, et omnes vias ejus dirigam. Ipse edificabit [al. *edificavit*] civitatem meam, et captivitatem meam dimittet, non in pretio neque in muneribus, dicit Dominus exercituum. » Isa. xlv, 9 et seqq. LXX: « Quid melius feci quam lutum figuli? Numquid arans arabit terram? Numquid dicit lutum figulo: Quid facis? quoniam non operaris, nec habes manus? Ve qui dicit patri: Quid generas? et matri: Quid parturis? Sic enim dicit Dominus Deus, Sanctus